様式第 64 号

現所有者（異動）申告書

    年    月    日
大東市長 あて

固定資産課税台帳に登録されている下記の所有者が死亡したため、地方税法第３８４条の３に規

定する「現所有者」を次のとおり届け出いたします。（異動があった場合を含む。）
記

固定資産課税台

帳に登録されて

いる所有者
（被相続人）

氏 名
死亡年月日    年  月  日

住 所
〒    －

現
所
有
代
表
者

氏
名
（
署
名
）

変

更

後

フリガナ 変

更

前

フリガナ ←現所有代表者

に異動があった

場合のみ記入し

てください。

被相続人との続柄  被相続人との続柄

住

所
〒   －

生年

月日
大正・昭和・平成・令和

年   月   日
電話
番号

    －    －

※個人番号又は
法人番号（右詰）

※法人番号の場合は、被相続人から包括受遺を受けた法人のみ記載

代
表
者
以
外
の

現
所
有
者

（フリガナ）

氏名（署名）
生年月日

被相続人
との続柄

住所
電話番号

大正・昭和・平成・令和

年  月  日

〒    －

（   ）－    －
※個人番号又は法人番

号（右詰）

大正・昭和・平成・令和

年  月  日

〒    －

（   ）－    －
※個人番号又は法人番

号（右詰）

固
定
資
産

の
表
示
等

区分 所在 地番又は家屋番号

土地・家屋
（記載事項に関する注意事項）
１．黒太枠□で囲まれている部分は必ず記入してください。
２．代表者以外の現所有者欄には、相続権を有するすべての相続人について記入してください。
※課税課使用欄                                 受付印

入

力

  ／
確

認

  ／
市

民

税

交

付

／
納

税

交

付

／